
 

1 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem/bez finančního 
příspěvku, ze dne 26. 08. 2019 

(dále jen Dodatek č. 1) 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Valašské Meziříčí 
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupené Bc. Robertem Stržínkem, starostou  
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
(dále jen „Příjemce“) 

a 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Křižná 167, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO: 45211451 
(dále jen „Partner“) 

a 

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 
organizace 
se sídlem Masarykova 291/20, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 00851779 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Šafaříkova 726/9, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 00851761 



 

2 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 45211345 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 45211353 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Seifertova 160, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 47863781 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“)  

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 658, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Šafaříkova 658, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 45211469 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 419, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem J. K. Tyla 419, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 47863765 



 

3 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 362, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Kraiczova 362/11, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 47863757 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Podlesí 234, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 70920711 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

a 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Hrachovec 210, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená  
IČO: 70920702 
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „Partner“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s 
finančním příspěvkem/bez finančního příspěvku, ze dne 26. 08. 2019 (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 
 

I. PREAMBULE 

Předmětem Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem/bez finančního příspěvku, ze dne 
26. 08. 2019 je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnerů, jejich úlohy a odpovědnosti, 
jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu „Podpora inkluzivního 
vzdělávání základních a mateřských škol ve městě Valašské Meziříčí“, s registračním číslem 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0013636, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání (dále jen „Projekt“ nebo také „Smlouva“). 

 

 



 

4 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava celkového finančního podílu Příjemce a jednotlivých 
Partnerů na realizaci Projektu.   

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII., odst. 1 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 1, na základě kterého se ruší text v čl. IV. odst. 2 a nahrazuje se textem:  

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně 
rozepsány v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.  

Celkový finanční podíl Příjemce a jednotlivých Partnerů na projektu činí: 

a) Příjemce: 21.751.946,55 Kč, přičemž z této částky obdrží: 

b) Partner Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

c) Partner Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

d) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

e) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 658, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

f) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 419, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

g) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 362, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

h) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

i) Partner Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (bez finančního příspěvku): 0 Kč 

j) Partner Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (s finančním příspěvkem): 4.807.926 Kč 

k) Partner Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (s finančním příspěvkem): 4.428.202,40 Kč 

l) Partner Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 
organizace (s finančním příspěvkem): 2.226.542,40 Kč 

 
2. V návaznosti na tyto provedené změny se Smluvní strany v souladu s čl. VIII., odst. 1 

Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, na základě kterého se ruší text v čl. IV. 
odst. 6 a nahrazuje se textem:  

 
 (relevantní pouze v případě, že Partner má finanční účast na realizaci projektu) Způsobilé 
výdaje vzniklé při realizaci projektu budou hrazeny Partnerům formou zálohy:   

Příjemce poskytne první zálohu: 



 

5 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

a) Partnerovi Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, 
příspěvková organizace ve výši 270.607 Kč, 

b) Partnerovi Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková 
organizace ve výši 112 156,80 Kč, 

c) Partnerovi Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, 
příspěvková organizace ve výši 107.876,80 Kč. 

 
Partner je povinen tuto i každou další zálohu příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat 
účetními doklady. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě předloženého 
vyúčtování, případně žádosti Partnera. Zálohu (a každou další) je Příjemce povinen 
poskytnout Partnerovi nejpozději do 20 dnů od připsání první platby v rámci finanční 
podpory na účet Příjemce, případně po připsání prostředků finanční podpory odpovídající 
schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí bylo vyúčtování Partnera. 
Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené  
v čl. IV., odst. 2 Smlouvy. 

 
III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 14 vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží dvě 
vyhotovení a Partneři po jednom vyhotovení.  

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem nabytí právní moci právního aktu o poskytnutí/ 
převodu na projekt. V případě rozporu tohoto Dodatku č. 1 s právním aktem o 
poskytnutí/převodu podpory je rozhodující znění právního aktu o poskytnutí/převodu 
podpory. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 22. 10. 
2019 pod bodem R 24/02.  

 

Ve Valašském Meziříčí, dne …….………...          

 

 
                                        
Město Valašské Meziříčí       
Bc. Robert Stržínek, starosta       
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

 
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková 
organizace 
 
 
 
 
Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 160, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 658, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 419, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 362, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 



 

7 

 

JS/0241/2019/ORM/1 

 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 
 
 
 
Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 210, okres Vsetín, příspěvková organizace 
 


